Sefior

JUEZ PRIMERO DE FAMILIA
Armenia, Quindio

MARCELA BALLEN
ABOGADOS

Demandante: DIANA PAOLA GRAJALES CEBALLOS
Demandado: RICARDO ADOLFO SANCHEZ
CANAVERAL

Radicado:

202300126

GLORIA MARCELA BALLEN CERON, Abogada, identificada con la cedula de ciudadania 41.933.921 de
Armenia, y T.P.: 105.542 del C.S.J, actuando como apoderada de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, me permito presentar la liquidacidn del crédito:

PORCION MES é TASA MES 'NTERESES‘
PERIODO [(diafinal- UOTADEL | capiraLAcum. | TAsaEA. | (1+Ea)n(1/12 | (POrcionmes*ca
diainicial+1)/30] MES 1 il
tasames)
6-ene-16 | al | 3l-ene-16 0,83 $287.301,64 $287.301,64 | 0,00% 0,5% $1.197,09
6-feb.-16 | al 29-feb-16 0,83 $287.301,64 $574.603,28 | 0,00% 0,5% $2.394,18
6-mar.-16 | al | 31-mar-16 0,83 $ 287.301,64 $861.904,92 | 0,00% 0,5% $3.501,27
6-abr.-16 | al 30-abr.-16 0,83 $287.301,64 | $1.149.206,56 | 0,00% 0,5% $4.788,36
6-may.-16 | al | 31-may-16 0,83 $287.301,64 | §1436.508,20 | 0,00% 0,5% $ 5.985,45
6-jun-16 | al 30-jun.-16 0,83 $287.301,64 | $1.723.809,84 | 0,00% 0,5% $7.182,54
6-jul.-16 | al 31ul-16 0,83 $287.301,64 | $2.011.111,48 | 0,00% 0,5% $8.379,63
6-ago.-16 | al | 31-ago-16 0,83 $287.301,64 | $2.298.413,12 | 0,00% 0,5% $9.576,72
6-sep-16 | al 30-sep.-16 0,83 $287.301,64 | $2.585.714,76 | 0,00% 0,5% $10.773,81
6-0ct-16 | al 31-oct.-16 0,83 $287.301,64 | $2.873.016,40 | 0,00% 0,5% $11.970,90
6-nov.-16 | al | 30-nov.-16 0,83 $287.301,64 | $3.160.318,04 | 0,00% 0,5% $13.167,99
6-dic-16 | al 31-dic-16 0,83 $287.301,64 | $3447.619,68 | 0,00% 0,5% $ 14.365,08
6-ene-17 | al | 3l-ene-17 0,83 $299.052,28 | $3.746.671,96 |  0,00% 0,5% $15.611,13
6-feb.-17 | al 28-feb.-17 0,83 $299.052,28 | $4.045.724,24 | 0,00% 0,5% $16.857,18
6-mar.-17 | al 31-mar.-17 0,83 $ 299.052,28 $4.344.776,52 0,00% 0,5% $18.103,24
6-abr-17 | al 30-abr.-17 0,83 $299.052,28 | $4.643.828,80 | 0,00% 0,5% $19.349,29
6-may.-17 | al | 31-may-17 0,83 $299.052,28 | $4.942.881,08 | 0,00% 0,5% $20.595,34
6jun-17 | al 30-jun.-17 0,83 $299.052,28 | $5.241.933,36 | 0,00% 0,5% $21.841,39
6jul-17 | al 31ul-17 0,83 $299.052,28 | $5.540.985,64 | 0,00% 0,5% $23.087,44
6-ago.17 | al | 31-ago-17 0,83 $299.052,28 | $5.840.037,92 | 0,00% 0,5% $24.333,49
6-sep-17 | al 30-sep.-17 0,83 $299.052,28 | $6.139.090,20 | 0,00% 0,5% $25579,54
6oct-17 | al 3l-oct-17 0,83 $299.052,28 | $6.438.142,48 | 0,00% 0,5% $ 26.825,59
6-nov.-17 | al | 30-nov-17 0,83 $299.052,28 | $6.737.194,76 | 0,00% 0,5% $ 28.071,64
6-dic.17 | al 31-dic-17 0,83 $299.052,28 | $7.036.247,04 | 0,00% 0,5% $29.317,70
6ene.-18 | al | 3l-ene-18 0,83 $308.562,14 | $7.344.809,18 | 0,00% 0,5% $30.603,37
6-feb-18 | al 28-feb.-18 0,83 $308.562,14 | $7.653.371,32 | 0,00% 0,5% $31.889,05
6-mar-18 | al | 31-mar-18 0,83 $308.562,14 | $7.961.933,46 | 0,00% 0,5% $33.174,72
6-abr.-18 | al 30-abr.-18 0,83 $308.562,14 | $8.270.495,60 | 0,00% 0,5% $ 34.460,40
6-may.-18 | al | 31-may.-18 0,83 $308.562,14 | $8579.057,74 | 0,00% 0,5% $35.746,07
6-jun-18 | al 30-jun.-18 0,83 $308.562,14 | $8.887.619.88 | 0,00% 0,5% $37.031,75
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6-jul.-18 | al 31-jul.-18 0,83 $308.562,14 | $9.196.182,02 | 0,00% 0,5% $38.317,43
6-ago.-18 | al 31-ago.-18 0,83 $308.562,14 | $9.504.744,16 | 0,00% 0,5% $ 39.603,10
6-sep.-18 | al 30-sep.-18 0,83 $308.562,14 | $9.813.306,30 | 0,00% 0,5% $ 40.888,78
6-oct.-18 | al 31-0ct.-18 0,83 $308.562,14 | $10.121.868,44 | 0,00% 0,5% $42.174,45
6-nov.-18 | al 30-nov.-18 0,83 $308.562,14 | $10.430.430,58 | 0,00% 0,5% $43.460,13
6-dic.-18 | al 31-dic.-18 0,83 $308.562,14 | $10.738.992,72 | 0,00% 0,5% $ 44.745,80
6-ene.-19 | al 31-ene.-19 0,83 $320.287,50 | $11.059.280,22 | 0,00% 0,5% $ 46.080,33
6-feb.-19 | al 28-feb.-19 0,83 $320.287,50 | $11.379.567,72 | 0,00% 0,5% $47.414,87
6-mar.-19 | al 31-mar.-19 0,83 $320.287,50 | $11.699.855,22 | 0,00% 0,5% $ 48.749,40
6-abr.-19 | al 30-abr.-19 0,83 $320.287,50 | $12.020.142,72 | 0,00% 0,5% $50.083,93
6-may.-19 | al 31-may.-19 0,83 $320.287,50 | $12.340.430,22 | 0,00% 0,5% $51.418,46
6-jun.-19 | al 30-jun.-19 0,83 $320.287,50 | $12.660.717,72 | 0,00% 0,5% $52.752,99
6-jul.-19 | al 31-jul.-19 0,83 $320.287,50 | $12.981.005,22 | 0,00% 0,5% $ 54.087,52
6-ago.-19 | al 31-ago.-19 0,83 $320.287,50 | $13.301.292,72 |  0,00% 0,5% $ 55.422,05
6-sep.-19 | al 30-sep.-19 0,83 $320.287,50 | $13.621.580,22 | 0,00% 0,5% $ 56.756,58
6-oct.-19 | al 31-oct.-19 0,83 $320.287,50 | $13.941.867,72 | 0,00% 0,5% $58.091,12
6-nov.-19 | al 30-nov.-19 0,83 $320.287,50 | $14.262.155,22 | 0,00% 0,5% $ 59.425,65
6-dic.-19 | al 31-dic.-19 0,83 $320.287,50 | $14.582.442,72 | 0,00% 0,5% $ 60.760,18
6-ene.-20 | al 31-ene.-20 0,83 $325.444,13 | $14.907.886,85 | 0,00% 0,5% $62.116,20
6-feb.-20 | al 29-feb.-20 0,83 $325.444,13 | $15.233.330,98 | 0,00% 0,5% $63.472,21
6-mar.-20 | al 31-mar.-20 0,83 $325.444,13 | $15.558.775,11 | 0,00% 0,5% $ 64.828,23
6-abr.-20 | al 30-abr.-20 0,83 $325.444,13 | $15.558.775,11 | 0,00% 0,5% $ 64.828,23
6-may.-20 | al 31-may.-20 0,83 $325.444,13 | $15.558.775,11 | 0,00% 0,5% $ 64.828,23
6-jun.-20 | al 30-jun.-20 0,83 $325.444,13 | $15558.775,11 | 0,00% 0,5% $ 64.828,23
6-jul.-20 | al 31-jul.-20 0,83 $325.444,13 | $15.884.219,24 | 0,00% 0,5% $ 66.184,25
6-ago.-20 | al 31-ago.-20 0,83 $325.444,13 | $16.209.663,37 | 0,00% 0,5% $ 67.540,26
6-sep.-20 | al 30-sep.-20 0,83 $325.444,13 | $16.535.107,50 | 0,00% 0,5% $ 68.896,28
6-oct.-20 | al 31-oct.-20 0,83 $325.444,13 | $16.860.551,63 | 0,00% 0,5% $70.252,30
6-nov.-20 | al 30-nov.-20 0,83 $325.444,13 | $17.185.995,76 | 0,00% 0,5% $ 71.608,32
6-dic.-20 | al 31-dic.-20 0,83 $325.444,13 | $17.511.439,89 | 0,00% 0,5% $72.964,33
6-ene.-21 | al 31-ene.-21 0,83 $343.734,09 | $17.855.173,98 [ 0,00% 0,5% $ 74.396,56
6-feb.-21 | al 28-feb.-21 0,83 $343.734,09 | $18.198.908,07 | 0,00% 0,5% $ 75.828,78
6-mar.-21 | al 31-mar.-21 0,83 $343.734,09 | $18.542.642,16 | 0,00% 0,5% $77.261,01
6-abr.-21 | al 30-abr.-21 0,83 $343.734,09 | $18.886.376,25 | 0,00% 0,5% $ 78.693,23
6-may.-21 | al 31-may.-21 0,83 $343.734,09 | $19.230.110,34 | 0,00% 0,5% $80.125,46
6-jun.-21 | al 30-jun.-21 0,83 $343.734,09 | $19.573.844,43 |  0,00% 0,5% $81.557,69
6-jul.-21 | al 31-jul.-21 0,83 $343.734,00 | $19.917.578,52 | 0,00% 0,5% $82.989,91
6-ago.-21 | al 31-ago.-21 0,83 $343.734,09 | $20.261.312,61 | 0,00% 0,5% $84.422,14
6-sep.-21 | al 30-sep.-21 0,83 $343.734,09 | $20.605.046,70 | 0,00% 0,5% $ 85.854,36
6-oct.-21 | al 31-oct.-21 0,83 $343.734,09 | $20.948.780,79 | 0,00% 0,5% $87.286,59
6-nov.-21 | al 30-nov.-21 0,83 $343.734,09 | $21.292.514,88 | 0,00% 0,5% $ 88.718,81
6-dic.-21 | al 31-dic.-21 0,83 $343.734,09 | $21.636.24897 | 0,00% 0,5% $90.151,04
6-ene.-22 | al 31-ene.-22 0,83 $375.460,75 | $22.011.709,72 | 0,00% 0,5% $91.715,46
6-feb.-22 | al 28-feb.-22 0,83 $375.460,75 | $22.387.170,47 | 0,00% 0,5% $93.279,88
6-mar.-22 | al 31-mar.-22 0,83 $375.460,75 | $22.762.631,22 | 0,00% 0,5% $ 94.844,30
6-abr.-22 | al 30-abr.-22 0,83 $375.460,75 | $23.138.091,97 | 0,00% 0,5% $ 96.408,72
6-may.-22 | al 31-may.-22 0,83 $375.460,75 | $23.513.552,72 | 0,00% 0,5% $97.973,14
6-jun.-22 | al 30-jun.-22 0,83 $375.460,75 | $23.889.013,47 | 0,00% 0,5% $99.537,56
6-jul.-22 | al 31-jul.-22 0,83 $375.460,75 | $24.264.474,22 | 0,00% 0,5% $101.101,98
6-ago.-22 | al 31-ago.-22 0,83 $375.460,75 | $24.639.934,97 | 0,00% 0,5% $102.666,40
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6-sep.-22 | al 30-sep.-22 0,83 $375.460,75 | $ 25.015.395,72 0,00% 0,5% $104.230,82
6-oct.-22 | al 31-oct.-22 0,83 $375.460,75 | $ 25.390.856,47 0,00% 0,5% $ 105.795,24
6-nov.-22 | al 30-nov.-22 0,83 $375.460,75 | $ 25.766.317,22 0,00% 0,5% $107.359,66
6-dic.-22 | al 31-dic.-22 0,83 $375.460,75 | $ 26.141.777,97 0,00% 0,5% $108.924,07
6-ene.-23 | al 31-ene.-23 0,83 $423.594,82 | $ 26.565.372,79 0,00% 0,5% $110.689,05
6-feb.-23 | al 28-feb.-23 0,83 $423594,82 | $ 26.988.967,61 0,00% 0,5% $112.454,03
6-mar.-23 | al 31-mar.-23 0,83 $423.594,82 | 27.412.562,43 0,00% 0,5% $114.219,01
6-abr.-23 | al 30-abr.-23 0,83 $423.594,82 [ $ 27.836.157,25 0,00% 0,5% $115.983,99
1-may.-23 | al 31-may.-23 1 $423.594,82 | $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-jun.-23 | al 30-jun.-23 1 $0,00 | $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-jul.-23 | al 31-jul.-23 1 $0,00 [ $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-ago.-23 | al 31-ago.-23 1 $0,00 [ $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-sep.-23 | al 30-sep.-23 1 $0,00 [ $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-oct.-23 | al 31-oct.-23 1 $0,00 | $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-nov.-23 | al 30-nov.-23 1 $0,00 | $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-dic.-23 | al 31-dic.-23 1 $0,00 [ $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-ene.-24 | al 31-ene.-24 1 $0,00 [ $28.259.752,07 0,00% 0,5% $141.298,76
1-feb.-24 | al=, 29-feb.-24 0,97 $0,00 | $28.259.752,07 0,00% 0,5% $ 136.588,80

TOTAL INTERESES DE MORA

$6.311.177,72

CAPITAL

$ 29.236:084,46

TOTAL DEUDA

$ 35.547.262,18

PARA UN GRAN TOTAL DE: $ 35.547.262.18 (treintay cinco millones quinientos cuarenta y siete mil doscientos
sesenta y dos pesos con dieciocho centavos M/cte.)

Por la atencién prestada quedo muy agradecida.

Cordialmente,

Q\Quf pan (o

GLORIA MARCELA BALLEN CERON
CC. 41.933.921 de Armenia

T.P. 105.542 del CSJ
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